Директору БОУ г. Омска «Гимназия №146»
Матвеевой Т.Н.
_________________________________
(Ф.И.О. родителя)
проживающего по адресу: ________________________________
________________________________, телефон__________________________

заявление.
____________
(дата)

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________, ________________________________________ года рождения, в 10 _______________________________________________ профильный класс.

                                           подпись, фамилия, инициалы